
EDNÁVKA
NMNMSML20210367

DODAVATELOBJEDNATEL

Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele.

CERGOMONT s.r.o
se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko
IČ : 469 93 223, DIČ :CZ46993223
zastoupená Josefem Vrbou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat Jan 
Zavřel, vedoucí zakázky
bankovní spojení: ČSOB Brno-město
č.ú.: 263314829/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně spis, zn.: C 8683
Tel.: 702 195 345
e-mail: bocek@cerqomont.cz

1. Specifikace služeb:
Zateplení suterénu bytového domu č.p. 732 na ul. Křenkova v Novém Městě na Moravě.
Závazným podkladem, kterým se sjednávají podmínky provedení díla je cenová nabídka Stavba č. 
215Z008 ze dne 30.06.2021, tato tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě je objednateli předat.

2. Termín dodání:
Nejpozději do 17.12.2021
Místo dodání:
PP bytového domu č.p. 732 na ul. Křenkova v Novém Městě na Moravě, který je součástí pozemku pare, 
č. 112 v kat. území Nové Město na Moravě.

Číslo objednávky: MUNMNM/21983/2021 

SMM/08/2021 Pop.
Datum: 16.08.2021

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky stavba č. 215Z008 ze dne 30.06.2021 činí celková cena dodávky díla max. 
389.983,00 Kč bez platné ŮPH.

NMNMSML20210367

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:bocek@cerqomont.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

dne dne

Podpis objednatele: Podpis dodavatele: T
Ě?]

Stanislav Marek, místostarosta

ICO.4<

Smluvní pokuta je stanovena takto:
a) při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje 

objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za 
každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

46993223

7. Přílohy:
- cenová nabídka Stavba č. 215Z008 ze dne 30.06.2021

V Novém Městě na Moravě
1 5.09. 2021

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

7

15223 DtČ:

V Blansku

.to!

Josef Vrba, jednatel
\ \\\



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 215Z008

Objekt: ul. Křenkova, 592 31 Nové Město na MoravěD.1.1

Rozpočet: Stavební úpravyD.1.1

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 46993223CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ46993223

Vypracoval:

Celkem

311 387,69

31 884,81PSV

25 331,60MON

21 378,90Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

389 983,00Celkem

389 983,00 CZK%15

0,00 CZKZáklad pro základní DPH %21

0,00 CZKZaokrouhlení

389983,00 czkCena celkem bez DPH

í

Blansku 30.6.2021dnev

0

Za objednateleZa zhotoVitgle

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. A

Zateplení suterénu BD Křenkova č.p. 732 v Novém Městě na 
Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

Suková 1052/6
678 01 Blansko

CE
Ho
IČO.



Číslo %Typ dílu CelkemNázev

Úpravy povrchů vnitřní 73284 789,20HSV61

Lešení a stavební výtahy 622 180,00HSV94

2 129,80 1HSV95

2 288,69 1Staveništní přesun hmot HSV99

Izolace tepelné 3 433,46 1PSV713

Malby 28 451,35 7PSV784

Elektromontáže 25 331,60 6MONM21

Vedlejší náklady 21 378,90 5VNVN

389 983,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Rekapitulace dílů



Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení suterénu BD Křenkova č.p. 732 v Novém Městě na MoravěS: 215Z008

ul. Křenkova, 592 31 Nové Město na MoravěO: D.1.1

Stavební úpravyR: D.1.1

Množství Cena/ MJMJ

m2 231,50000 156,70

231,50000 14 399,302 602011193R00 62,20m2

76 464,45m2 231,500003,611481211RT8 330,30

3 054,804 622319511R00

30 048,70!5 622391002R00

200,00000m2 110,90

m2 4,60463,00000

6,84622 334,30t

231,50000! m2 122,90

389 983,001Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

24,00000
231,50000

8,00000
20,00000
20,00000
6,00000
1,00000

0,86400
12,00000
0,01987,

4 266,90
1 421,30
472,30

6 937,50
4 974,80

3 051,00
65,10

815,30

0,00
472,30

1 353,10

556,10
260,70
128,60
472,30

(\ČÓ

472,60
489,00

Díl: 713_____
11 713181111R00
12 713_l
13 998713101R00

Díl: 61_______
1 601011141RT1

Celkem_____
284 789,20

36 276,05

0,00
7 556,80'

2 706,20

21 378,90
4 266,90
1 421,30'

3 778,40
6 937,50
4 974,80

28 451,35
28 451,35

25 331,60
4 448,80 [
5 214,00
2 572,00
2 833,80

ÓW

11 342,40
113 203,50

22 180,00
22 180,00

2 129,80
2 129,80

2 288,69
2 288,69

m3

T

3 433,46
2 636,06

781,20
16,20

Hzs - nezměřitelné práce
Izolace suterénu, deska izolační fasádní EPS 70F tl. 60 mm, bez PÚ

Lešení a stavební výtahy__________________________________
; Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách______________
|Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě

Staveništní přesun hmot___________________________________
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů_x000D_

I vvškv do 6 m___________________________________________________________________
oborů 801, 803, 811 a 812

Izolace tepelné___________________________________________
[Izolace foukaná do dutin stropů, minerální
Zašitění detailů po aplikaci foukané izolace
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

Malby
'Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 

Elektromontáže__________________________________________
Revize

[Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného
Demontáž svítidla stropního přisazeného
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci
Ochrana (zakrytí, opatření proti prachu) elektrozařízení (např. servery apod) - dodávka objednatele

soubor 
h 

sada

' Soubor j
Soubor
hod
Soubor
Soubor

1,00000
16,00000'

2,00000

P.č. Číslo položky Název položky______________________________________________
Úpravy povrchů vnitřní_______________________________________
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, 
po jednotlivých vrstvách
Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí_x000D_ 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky___________________________________________

po jednotlivých vrstvách
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 80 mm m2 3,50000 872,80
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. 
Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu ' m2 231,50000' 129,80
Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2)

| h |
m2 :

1,00000
1,00000'

8,00000
1,00000'
1,00000

6 900 R00
7 622324110R60

Díl: 94
8 941955001R00

Díl: 95
9 952902110R00

Díl: 99
10 999281105R00

Přeložky, popř. jiné úpravy kabeláží - dodávka objednatele 
Hzs-nezmeritelne elektro prače 
materiál pro elektroinstalaci

Vedlejší náklady______________________
Zaměření skutečného stavu
Zařízení staveniště
Provoz objednatele
Koordinační činnost
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

h t
kus
kus

I h i
soubor

20 M21JI
21 909 EL
22 34195R

Díl: VN
23 005111030R
24 005121 R
25 005122010R
26 005124010R
27 005211080R

Díl: 784______
14 784450020RA0

Díl: M21
15 220890202R00
16 650101121R00
17 650801113R00
18 904 R00
19M21J



_




